

Långritt i Colombia



Åtta dagars ridäventyr i centrala Colombia. Den ultimata trailen för ryttaren som vill ha en genuin latinamerikansk ridupplevelse. Du får rida på Criollo hästar i vacker, vacker natur på höglandet där du följer antika ridstigar.

- **Fantastisk trail på Colombias högland**
- **Guider med kunskap och gemyt**
- **Vecka med helpension**
- **6 dagar till häst, 3-8 timmar per dag**
- **Riderfarenhet: 3-5**
- **Inkvartering på trevliga haciendor/ pensionat**

Ridäventyret börjar på östra höglandet i Colombia. Här i Cundinamarca, på en höjd av 2500 meter över havet, välkomnas du med öppna armar, på den koloniala Hacienda La Casona av den colombianske häst älskaren Ernesto Barreto. Ernesto kommer tillsammans med sin chalan och kompanjon Luis (chalan är en colombiansk ryttare) och Paul från Belgien, vara dina värdar och guider under hela vistelsen. Under åtta dagar får du uppleva att komma djupt in i en av de mest initierade hästkulturena i världen.

Efter en första natt på haciendan sadlar vi de colombianske Criollo hästarna med mycket komfortabla sadlar och ger oss av på en 6 dagar lång ridning, från hacienda till hacienda.

Vi rider omkring 6 timmar per dag på böljande ridstigar vilka ofta är flera hundra år gamla. Turen går genom bergslandskapet i Cordillera Oriental, passerar öknerna La Candelaria, fortsätter genom området Cundinamara tills vi når den tropiska provinsen Santander.

Längs vägen njuter vi av förfriskningar i pittoreska byar där vi möts av ett mycket gästfritt och vänligt latinamerikanskt folk. Vi får uppleva några av de mest undanskymda ställena i det centrala Colombia. Långt borta från de sedvanliga turistställena kommer du snart att förstå sanningen i det Colombianska uttrycket: "Colombia, el unico riesgo es que te quieras quedar" - Colombia, den enda risken är att önskar att stanna här!

Trailens clou är redan på dag 1 då du får chansen att rida på de fantastiska Paso Fino Colombiano hästarna och njuta av deras behagliga extra gångart vid ett besök på ett välkänt stuteri. En helt enastående upplevelse då dessa hästar är så olika de flesta hästar du ridit förut! En "once in a lifetime" upplevelse. Välkommen till Colombia!

Långritt i höglandet - program

Dag 1. Bogota – Ubaté, Hacienda La Casona

Du hämtas upp på flygplatsen eller på ett hotell i Bogota kl. 9:00 och körs till hacienda "La Casona" i Ubaté, en tur på runt 65 km. På vägen stannar vi vid en restaurang och äter lunch. Efter lunch kör vi till La Montesa, en välkänd stuteri för uppfödning av Paso Fino hästar. Vi passar förstås på att få rida dessa präktiga hästar en liten stund och själva få känna vad som menas med att de är världens mest bekväma hästar att rida! Sen åker vi vidare till hacienda "La Casona", där du inkvarteras och äter middag.

Dag 2. Hacienda La Casona – Hacienda Potosí.

Efter lunchen får du träffa alla guiderne och tillsammans med dem förbereda utrustningen och välja din häst för trailen. Vi sadlar och sitter upp runt kl. 9. På första dagen rider vi genom de gröna områdena i Cundinamarca, den största regionen med mjölkkor i Colombia. Vid lunchtid anländer vi till en av de äldsta koloniala gårdar, Punta de Vega, där vi kommer att njuta av vår lunch. Efter en god lunch och en siesta fortsätter vi rittet till Hacienda Potosi, där vi ankommer runt kl. 17. Ägaren Marta vill säkert visa oss haciendans prisbelönta kallblodshästar innan kvällens middag. 21 km - ungefär 5 timmar i sadeln.

Dag 3. Hacienda Potosí – Ráquira Silvestre.

Frukost och iväg på hästryggen för 34km och ca 6 timmar i sadeln! Hacienda Ticha bjuder på ett mellanmål, vi rider genom en ekskog och får en panorama utsikt över Ráquira. Fram på eftermiddagen kommer vi fram till ett "country house" - Ráquira Silvestre, där det serveras lunch (ca.kl.15). Därefter installerar vi oss på detta typiskt colombianskt, lantliga pensionat och slappnar av lite innan kvällens middag och Carrangueros (colombiansk folkmusik).

Dag 4. Ráquira – El Monasterio.

Idag ska vi rida ca.3½ timme, vårt första mål är Ráquira där vi ska äta lunch (omkring 13.30) och beundra lokalt handarbete. Vi låter hästarna sätta kurs till klostret Monasterio La Candelaria. Det är sedan middag och vi övernattar på klostret (det finns dubbelrum till par och 2 eller 4 bädds rum för övriga).

Dag 5. Monasterio – Villa de Leyva.

Efter frukost sticker vi iväg med hästarna, ca.8.30, för en riktigt lång dag tillsammans med dem, ca.8 timmar och ca.35km. Vi ska rida genom en öken, där vi också stannar för vår lunch picnic mitt på dagen, innan vi så småningom når staden Villa de Leyva.

Hotel Plazuela de San Agustín (dubbelrum för par och 2 eller 4 bädds rum för övriga) står för nattlogi. Kanske hinner du med en promenad in i staden före middagen.

Dag 6. Villa de Leyva - Gachantiva.

Frukost kl 9:30. Vi rider ut runt kl 10.30. Vi får ett mellanmål under förmiddagen och lunch tas på vägen nära vattenfallen på La Periquera (du kan ta ett bad om du vill). Efter lunch fortsätter vi turen och ser hur landskapet förändras till en mer tropisk vegetation. Efter en trevlig dag i sadeln anländer vi till pensionatet El Molino. Här äter vi en bra lokal middag och bjuds på Tejo spel (Tejo är en colombiansk national sport). 25 km och runt 6 timmar i sadeln.

Dag 7. Gachantiva – Moniquera.

Vi rider ut kl. 8 efter frukost genom vackert tropisk landskap. Vi avslutar trailen på ett typisk rörsockerbruk där vi bjuds på en drink och ett mellanmål som slut på turen. Lunch serveras runt 14:30. På eftermiddagen kan du plaska i poolen på hotellet Los Arrayanes, där vi också njutar av en god avskeds middag och övernattar. 35 km och ca 7 timmar i sadeln

Dag 8. Guepsa - Bogota

Efter frukost är det transfer tillbaka till flygplatsen eller till en destination i Bogota om du har valt att fortsätt din resa och dina upplevelser i Sydamerika.

Obs: Vi gör vårt bästa för att följa den angivna dags planen. Men det kan finnas små variationer på grund av oförutsedda omständigheter liksom väder och ofremkomliga vägar kan påverka rutten. Om denna osannolika händelse kommer att inträffa ber vi om din förståelse och flexibilitet. Detta är en sportig och äventyrlig semester!

Långritt i höglandet - turfakta

Turens längd:

En vecka med 6 dagar till häst, 7 nätter.

Boende:

Du inkvarteras i komfortabla rum på haciendor, pensionat och små hotell längs rutten. De är rena och av god standard. Det finns dubbelrum, 3 och 4bädds rum där man sover tillsammans med personer av samma kön. Det finns också enstaka enkelrum som kan bokas mot en extra avgift. Kostar USD 65 (2023) - ca. 50 Euro/natt som bara betalas, om du bokar enkelrum (enkelrum är inte möjligt på alla platser)

Pension:

Alla måltider från middag den första dagen till och med frukost den sista dagen ingår. Drycker kan köpas till rimliga priser. Det finns två möjligheter:

1. Du betalar 110 US Dollars (2023) dag 1 och har fri bar hela veckan, allt vad du kan dricka, inkluderar öl, Aguardiente, Coca Cola, Colombiana, Sprite, kaffe, te, mjölk, vatten mm.
2. Du betalar 60 US Dollars (2023) dag 1 och kan dricka alla de läskedrycker du önskar under hela vistelsen. Inkluderar Coca Cola, Fanta, Sprite, Colombiana, kaffe, te, mjölk, vatten mm. Inkluderar inte alkoholhaltiga drycker.

Ridningen:

Vi rider Gaucho ridning, vilken är mycket lik western ridning. Trailen går igenom varierad terräng, i ett livligt tempo.

Hästar:

Vi rider på vältränade Criollo/ Cruzados, bra, stabila och säkra. Sadlarna är mycket komfortabla och ändamålsenliga för långa turer.

Besök på stuteri:

Vi besöker på dag 1 ett välkänt och berömt stuteri för Colombian Paso Fino hästar. Du får tillfälle att rida på dessa fantastiska hästar som har fem gånger varav en helt unik och särdeles behaglig.

Ridvana:

Min 3. Tempot anpassas efter trailen och ryttarnas nivå. .

Grupp och guide:

Vi är min 6 och max 16 ryttare med 3 guider som pratar flytande engelska, franska, nederländska, spanska och portugisiska.

Bagage:

Det finns sadelväska som du kan lägga dina dagliga förnödenheter i, övrigt bagage transporteras med bil mellan övernattningsställena.

Kläder och utrustning:

2 par ridbyxor, en varm sweater, 2 fleece tröjor, en varm jacka till kyliga kvällar, ridstövlar eller rid/vandrarskor, T-shirts, långärmade för att undvika att bli bränd av solen, en hatt eller ridhjälm, varmt "casual wear" till samvaron på kvällarna, bra solglasögon, fältflaska, toalettsaker och din ev. medicin. Bagaget packas bäst i mjuka väskor med hänsyn till transporterna mellan sovplatserna.

EI:

Colombia har 110V och samma uttag som i USA, adapterer ämnade för USA kan användas. 

Väder:

Colombia är ett tropiskt land, varmt och fuktigt hela året om längs kusten och på låglandet. En stor del av landet är bergigt med höjder på mellan 1000 och 5000 meter över havet, här är klimatet ett annat. På denna trail rider vi större delen på mellan 1500 och 2500 meters höjd, där temperaturen är cirka 23 grader under dagen och 14 grader på natten under hela året.. De sista två dagarna rider vi ner mot Santander, här går temperaturen upp mot 28 grader dagtid och ca 20 grader nattetid.

Minimum antal deltagare:

De ska vara minst 6 deltagare anmälda innan turen slutligen bekräftas.

Inte inkluderat i priset:

Flyg till Bogota, alkoholhaltiga drycker och läskedrycker undantaget vad som nämnts här ovan.

Turkod:

CO 107-01

Trail i Colombia - resefakta

Ankomst:

Det rekommenderas att anlända till Bogota dagen innan trailen börjar, där du kommer att plockas upp i Bogota redan kl. 09:00. Du kan boka en extra natt i Bogota för ca 85 USD per dubbelrum. Vi kan hjälpa dig med bokning av hotell.

Transport:

Flyg till Bogota, huvudstaden i Colombia.

Transfer:

Du hämtas upp på flygplatsen eller hotell i Bogota kl. 9:00 och körs till Ubaté, en tur på runt 65 km. Efter omkring 1½ timmes bilfärd är du framme.

Pass och visum:

Der krävs inte visum för inresa i Colombia om du inte ska stanna längre än 3 månader. Passet ska vara giltigt minst 6 månader efter förväntad hemresedatum.

Vaccination:

De områden vi rider i under trailen kräver ingen speciell vaccination. Det är dock en god idé att se till att dina vaccinationer mot hepatit, stelkramp och difteri fortfarande är verksamma (mindre än 10 år gamla). Rekommendationerna kan komma att ändras och du uppmanas att kolla upp det i god tid.

Hälsa:

Höglandet i Colombia är en säker region vad gäller hälsa, mat och dryck håller samma standard som hemma. Magproblem pga. maten är sällsynta. Om man blir sjuk under vistelsen finns det bra sjukhus med kompetenta läkare längs hela ruten

Valuta:

Peso eller COP (Colombian Peso), som symboliseras \$. 1€ ger omkring 2,6 COP (nov 2014). Man kan växla valuta på flygplatsen. Det går fint med Euro, Dollar eller Pund. I städerna kan du betala med de vanligaste betalkorten (Visa, MasterCard, American Express,...)

Mobiltelefon och internet:

I städerna och i byarna finns det mobiltäckning överallt. Under ridningen kan det finnas områden utan täckning för telefonen. Internet finns också i städerna och byarna men ute på turen saknas det internet för det mesta.

Reseförsäkring:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida. Dessutom måste du ha en reseförsäkring, som täcker sjukdom, olyckshändelse och hemtransport.

Ytterligare info om Colombia:

Se här (öppnas i nytt fönster)

Turkod:

CO 107-01

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.